약액용 밸브에
새로운 시리즈를 라인업
LMD 시리즈 등장!
New Products 신상품
약액용 에어 오퍼레이트 밸브
LMD 시리즈
AIR-OPERATED VALVE FOR CHEMICAL LIQUIDS
CC-1103K

1
LMD※  Series
형번 표시 방법
1
2
3
형번 표시 방법
기종 형번
LMD3
LMD0
LMD4
1
1
C
C
4
4
T
T F
R
조작 포트 방향
피팅 세트 유무
취부판 타입
(주1)
보강 링 부착
금속 코팅 옵션
E
F
G
C
D
A  작동 방식
1 NC(노멀 클로즈)
2 NO(노멀 오픈)
3 복동
액추에이터
옵션
기종 형번
LMD0 LMD3 LMD4 LMD5
    접속 방식
FIT-ONE 피팅 일체형
6UB 8BUB 10BUB 10UB 12UB 15BUB 20BUB 25UB 25BUB
Φ6
×